
№ 39-РВ-2419.02.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 21.07.2022             

№ 219-РВ-22   

 

 З метою зміни персонального складу комісії з вирішення земельних 

спорів щодо меж земельних ділянок та додержання добросусідства на території 

Вараської міської територіальної громади, відповідно до статей 12, 103-109, 

158-161 Земельного кодексу України, керуючись підпунктом 5 пункту «б» 

частини першої статті 33, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

21.07.2022 № 219-РВ-22 «Про створення комісії з вирішення земельних спорів 

щодо меж земельних ділянок та додержання добросусідства на території 

Вараської міської територіальної громади та затвердження Положення про 

комісію» зміни, а саме: 

 викласти додаток 1 № 4100-КО-02 та додаток 2 № 4100-П-03 в нових 

редакціях (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на міського голову. 

 

Додатки: 

1. Комісія 4100-КО-02; 

2. Положення 4100-П-03. 

 

Міський голова                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABD0|PWPYSy¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


